公司全资子公司光谷环保拟以BOT模式在黄麦岭磷化工公司投资建设一套硫铁矿制酸烟气低温余热回收系

统。光谷环保以自有资金、银行贷款等方式自筹资金投资低温余热回收项目，投资金额不超过4,300万元，用于购置

设备、工程施工，主要建设范围包括：新增蒸汽管道、改造一台工业级磷酸一铵热风炉、现有发电机组大修、现有硫

酸3系装置DCS与低温余热回收装置DCS合并升级改造、新建DWHS吸收塔及附属设施。

（二）本次拟签署《黄麦岭磷化工硫酸三系低温余热回收项目合同》主要内容

甲方：湖北省黄麦岭磷化工有限责任公司

乙方：武汉光谷环保科技股份有限公司

（1）工程建设总投资：小写：43,000,000.00元（大写：肆仟叁佰万元整），实际投资金额以甲乙双方共同认可

的第三方审计为准，当实际投资总额偏差大于一定范围时，调整蒸汽费单价，特许经营期不变，蒸汽费单价=70元/

吨×(经审计的工程建设总投资)/4300万元。

（2）蒸汽加工费：蒸汽加工费=加工蒸汽产量*结算单价，结算价格为70元/吨（含13%税率），以实际产汽量计

算。

甲方承诺每个运营年度年运行小时数不低于7,920小时（累计运行时长79,200小时），若合同期限内，累计运

行小时数不足79,200小时，则延长运营年限。

若合同期限120个月运营时长内，第N个月累计运行小时数提前达到79,200小时，则缩短合同运营期限。